
年齢別のみ

氏　　名 所　属 連絡先 種目 生年月日（西暦） 年齢 合計年齢 参加費

会員 組・人 円

非会員 人 円

団体名/ 合計/ 組 円

FAX送信者名

振込先

＜ゆうちょ銀行　総合口座＞

1

2

＊FAX送信者は送信した旨を必ず受信者に連絡してください。

納入方法/１・ドロー会議に持参　２・郵便振込　３・　　　　　　さんに預ける

3

4

5

6

7

8

＊選手本人がすべての項目を正確に記入してください。　

＊参加選手の年齢分布の統計が必要な大会がありますので年齢も必ず記入してください。

9

＊申し込み締め切り日までに振り込みをお願いします。

＊ドロ―会議時の最新ランキングとポイントを使用します。

＊余裕をもって早めの申し込みをお願いします。

大会参加申込書
日本女子テニス連盟山梨県支部

店名　〇八八（ゼロハチハチ）

名前　二ホンジョシテニスレンメイヤマナシケンシブ

　　他金融機関→ゆうちょ銀行

店番　０８８　預金種目　普通預金　　口座番号　０６６５６１２

記号　１０８７０　番号６６５６１２１

名前　二ホンジョシテニスレンメイヤマナシケンシブ

ゆうちょ銀行→ゆうちょ銀行


